
2e WIJZIGING VAN DE VERORDENING REKENINGCOMMISSIE

OMGEVINGSDIENST HAAGLANDEN

Het algemeen bestuur,

 

gelet op artikel 19 van de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Haaglanden,

 

gelezen het advies in de verslagen van de rekeningcommissie over de jaarrekening 2016 en 2017,

 

BESLUIT

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening Rekeningcommissie Omgevingsdienst Haaglanden wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 3, eerste lid, wordt ‘Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst’ vervangen door: Dagelijks

Bestuur van de Omgevingsdienst.

 

Artikel II
1. Dit besluit wordt aangehaald als: Verordening Rekeningcommissie Omgevingsdienst Haaglanden

2e wijziging.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag nadat het is bekendgemaakt.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst

Haaglanden van 27 november 2019,

de secretaris,

ir.L.P. Klaassen

de voorzitter,

drs.ing. R.C. Paalvast

Nr. 889BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 889 29 november 20191


